-

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益
-

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益
-

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益
-

福建七匹狼实业股份有限公司 2012 年半年度报告全文

7

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易

性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及

处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取

得的投资收益

13,437,456.74  银行理财产品到期取得的收益

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回
67,972.29

对外委托贷款取得的损益
1,156,333.20

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动

产生的损益

-

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调

整对当期损益的影响

-

受托经营取得的托管费收入
-

除上述各项之外的其他营业外收入和支出
782,737.83

其他符合非经常性损益定义的损益项目
-

少数股东权益影响额
-40,676.45

所得税影响额
-4,774,308.61

合计
14,347,841.51  --

公司对“其他符合非经常性损益定义的损益项目”以及根据自身正常经营业务的性质和特点将非经常性损益项目界定为经常

性损益的项目的说明

无

福建七匹狼实业股份有限公司 2012 年半年度报告全文

8

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股） 比例(%) 发行新股

（股） 送股 公积金转股

（股） 其他 小计（股） 数量（股） 比例(%)

一、有限售条件股份 7,605 0.003% 78,200,000  3,802  78,203,802 78,211,407 15.563%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股   78,200,000   78,200,000 78,200,000 15.561%

其中：境内法人持股   34,210,000   34,210,000 34,210,000 6.807%

境内自然人持股   43,990,000   43,990,000 43,990,000 8.753%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 7,605 0.003%   3,802  3,802 11,407 0.002%

二、无限售条件股份 282,892,395 99.997%   141,446,198  141,446,198 424,338,593 84.437%

1、人民币普通股 282,892,395 99.997%   141,446,198  141,446,198 424,338,593 84.437%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 282,900,000 100% 78,200,000 0 141,450,000 0 219,650,000 502,550,000 100%

注：根据中国证券登记结算有限公司深圳分公司 2012 年 6 月 29 日出具的《限售股份明细数据表》，证券投资基金的股份性

质为个人类限售股，社保基金、企业年金、资管的股份性质为机构类限售股。

 股份变动的批准情况

1、公司实施2011年度权益分派：2012年4月24日，公司2011年度股东大会审议通过了公司2011年度权益分派方案：以公

司现有总股本282,900,000股为基数，向全体股东每10股派2元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、QFII、RQFII

实际每10股派1.8元；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）；同

时，以资本公积金向全体股东每10股转增5股。

2、经中国证券监督管理委员会《关于核准福建七匹狼实业股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2012]611

号）核准，报告期内，公司向不超过10名的特定投资者发行了7,820万股新股，用于投资建设“营销网络优化项目”。

 股份变动的过户情况

福建七匹狼实业股份有限公司 2012 年半年度报告全文

9

公司资本公积金转增股本方案已于2012年5月8日实施完毕,非公开发行的股份已于2012年6月18日在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托管事宜，并于2012年6月27日在深圳证券交易所上市。股份变动均已办理过户手续。